
 1 

S M L O U V A  
o poskytnutí služeb v oblasti poradenství při naplňování standardů kvality 

sociálních služeb a zvyšování kvality řízení organizace 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Zadavatel: 
Sociální služby Česká Třebová 
adresa: Bezděkov 918 
560 02 Česká Třebová 2 
IČ: 709 33 341 
zastoupen  Bc. Josef Jurenka, ředitel 
(dále jen zadavatel) 
a 
Zpracovatel:  
Jan Syrový 
Osičky 21, 503 27 Osičky 
IČ: 740 09 141 
bankovní spojení:   
(dále jen zpracovatel)  
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je poskytnutí těchto odborných služeb:  
 
- poradenství při naplňování standardů kvality sociálních služeb a zvyšování kvality 
řízení organizace 
 
 

III. 
Věcné a časové plnění díla, cena za provedené služby 

 
1. Sjednané služby budou zpracovatelem prováděny v tomto rozsahu a ceně: 

Obsah Způsob realizace Množství Termín Cena 

Návrh úpravy 
písemných 
pravidel (směrnic, 
pracovních 
postupů apod.) 

- Samostatná práce 
konzultanta 

- Telefonická a 
emailová konzultace 
návrhů s pracovníky 
Domova pro seniory 
Česká Třebová 

viz zápis 
z konzultace dne 
26. 9. 2016 

4. 11. 2016 10 000,- 
Kč 

Dopracování 
návrhů úpravy 
písemných 
pravidel (směrnic, 
pracovních 
postupů apod.) 

Osobní konzultace 
s pracovníky 
v Domově pro seniory 
Česká Třebová 

1x konzultace 10. 11. 
2016 

8 000,- Kč 

Návrh nového 
systému 
individuálního 
plánování 

Osobní konzultace 
s pracovníky 
v Domově pro seniory 
Česká Třebová 

3x konzultace 13. 12. 
2016 
26. 1. 2017 
17. 2. 2017 

24 000,- 
Kč 



 2 

Návrh systému 
řízení 
dokumentace 

Osobní konzultace 
s pracovníky 
v Domově pro seniory 
Česká Třebová 

3x konzultace 3. 3. 2017 
23. 3. 2017 
27. 4. 2017 

24 000,- 
Kč 

 
A další práce budou provedeny dle potřeb zadavatele. 
Smluvní hodinová sazba činí 1 000,-. 
Ceny jsou uvedeny vč. DPH. 
 

IV. 
Úhrada nákladů 

 
1. Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury vystavené 

zpracovatelem nejpozději do l4 dnů od předání faktury zadavateli.  
 

VI. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Sjednané služby bude provádět zpracovatel ve spolupráci se zaměstnanci 

zadavatele. Zadavatel je povinen zpracovateli poskytnout nezbytnou součinnost. 
Především se jedná o poskytování nezbytně nutných informací a podkladů, 
společnou diskusi nad vytvořenými výstupy (například návrhy aktualizace směrnic), 
účast zaměstnanců na konzultacích a plnění dohodnutých úkolů. 

2. Zpracovatel je povinen dodržovat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se při 
poskytování služeb o zadavateli, jeho činnosti a uživatelích jeho služeb dozvěděl, a to 
i po skončení poskytování služeb. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze smluvními dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

2. Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, která mají stejnou platnost, z nichž 
každá     ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 2 měsíce. 
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 
   
 
 
 
 
 

V České Třebové dne 1.11.2016                   
 
 
……………………………....    …………………………….... 
za zadavatele       za  zpracovatele  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


